Архангельская  область

Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Коскогорское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Боброво

     «01» сентября 2010 года                                                                                              № 135 а

Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Коскогорское» , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции» Указом Президента РФ от 21 июля 2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образование «Коскогорское», при назначении на которые муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

        1). Заместитель главы местной администрации по общим вопросам муниципального образования «Коскогорское»;

        2).   Заместитель главы местной администрации по финансам  муниципального образования «Коскогорское»;

        3).   Помощник главы местной администрации по финансам  муниципального образования «Коскогорское»;

        4).      Главный специалист местной администрации по финансам  муниципального образования «Коскогорское»;

 5).  Главный специалист (юрист – консультант) местной администрации по финансам  муниципального образования «Коскогорское»;

        6).     Ведущий специалист местной администрации муниципального образования «Коскогорское».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста (юрист-консультанта) О.Н.Медведевой.
Глава муниципального образования

«Коскогорское»                                                                                                       Г.Г. Титарчук